2

                                                                         Приложение

к постановлению главы

города Владивостока

от                        №

Проект подготовлен и.о. главы
города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении

перечня муниципального имущества,

передаваемого в государственную

собственность Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ
«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока, муниципальным правовым актом
города Владивостока от 30.05.2012 № 370-МПА «Порядок управления и распоряжения муниципальным имуществом города Владивостока» Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого в государственную собственность Приморского края (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике и муниципальной собственности Думы
города Владивостока (Васильев В.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                       А.П.Брик